UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :   58   /TM-GDĐT – VP           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  09  tháng  3  năm  2017
	Về mời dự tập huấn chuyên đề
Môn Kĩ thuật lớp 4, 5.

Kính gởi : Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận / Huyện.

Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2016 – 2017;

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn chuyên đề môn Kĩ thuật lớp 4, 5 với nội dung như sau :

1/- Thời gian :
Bắt đầu lúc 8 giờ , ngày thứ năm 16 tháng 3 năm 2017
2/- Thành phần :

Mỗi Phòng GD&ĐT gồm 3 người, gổm:

- Chuyên viên tiểu học.

- Cán bộ quản lí.

- Giáo viên lớp 4 hoặc 5.

3/- Địa điểm :
Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo,

số 250 Trần Hưng Đạo, Quận 1.

4/- Nội dung: cán bộ, giáo viên tham dự mang theo phân phối chương trình môn Kĩ thuật lớp 4, 5.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Lãnh đạo các Phòng GD&ĐT và các cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thời gian nêu trên.

TL. GIÁM ĐỐC

    CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:

· Như trên;

· Giám đốc, Phó Giám đốc

(đã ký và đóng dấu)

 “để báo cáo”

· Lưu :VT,TiH.

Đỗ Minh Hoàng